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BATTERILADDARE FOR BLYBATTERIER,

PLUG-IN
For olika typer av eluttag

1824396

FW7118,LADDARE BLY/SYRA12V0.5A

e Laddar alla typer av blybatterier

e Plug-in
o Flerstegsladdare
¢ |IP40

Produktbeskrivning

Plug-in laddare med brett inspanningsomrade (100-240 V AC). Detta tillsammans med utbytbara natpluggar gor att laddaren kan anvéndas Gver stora delar
av varlden. Laddarna séljs utan natplugg, det betyder att vid bestéllning av en laddare for anvandning i t.ex. Sverige skall natplugg 118593EU laggas till pa
bestallningen for att fa en komplett laddare. Laddarna har primarswitchande teknik vilket gor att de har ett mindre format och mindre vikt. De &r utrustade

med lysdiod for laddningsindikering.

Tekniska data

Anslutningsspanning

Stromforbrukning PP8
MPP15
MPP30

Verkningsgrad

Arbetstemperatur

IP- klass

EMC

Natfrekvens

Godkannande

Matt

PP8

100-240 V AC
130 mA

250 mA

500 mA

75% vid full last
0 °C till + 40 °C
1P40

EN55011, EN55014, EN55022/B, FCC 47 part 15, EN61000-3-2, EN61000-4-2,
EN61000-4-3, EN61000-4-4, EN61000-4-5, EN61000-4-6, EN61000-4-11

50 till 60 Hz

IEC 60601-1, UL 60601-1, /&, C €

MPP15 MPP30



Bestéllningsnummer

Best.nr

1824396

1890240

1890243

1890130

1890222

118593EU

118593UK

118593US

118593AU

118593IEC

1812274

1812275

1812276

Bendmning Spénning Laddstrém
PP8 12V 0,5A
MPP15 12V 1A

MPP30 12V 2A

MPP30 24V 1A

MPP30 24V 1,4 A

Natplugg Europa (Sverige)

Nétplugg Storbritannien

Natplugg USA

Natplugg Australien

Nétplugg IEC

Natsladd 2 m till IEC-plugg, Europa

Nétsladd 2 m till IEC-plugg, Storbritannien

Nétsladd 2 m till IEC-plugg, USA

* Endast igangsspanning 230 V AC

Laddningsteg
IUOU
IUOU
IUOU
lUoU

IUOU

Vikt

729

130 g

278 g

278 g

278 g

Dimensioner LxBxH

77x30x82 mm

87,5x51,5x36 mm

105x68x39 mm

105x68x39 mm

105x68x39 mm
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